
UCHWAŁA Nr XXXV/426/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie  

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej  

sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie 

w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949)  

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rady Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie wchodząca w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych Nr 3 w Mławie z siedzibą przy ul. Ordona 14, 06-500 Mława, stała się 

ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie wchodząca w skład 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie z siedzibą przy ul. Ordona 14, 06-500 

Mława. 

§ 2. 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie obejmuje 

granice: 

1) po południowej stronie budynków przy ul. Stefana Batorego oznaczanych 

nieparzystymi numerami porządkowymi począwszy od ul. Batalionów Chłopskich  

a skończywszy na torach kolejowych, 

2) po północnej stronie budynków przy ul. Tadeusza Kościuszki oznaczonych 

parzystymi numerami porządkowymi od torów kolejowych do ul. Juliusza 

Słowackiego, 

3) po zachodniej stronie budynków przy ul. Juliusza Słowackiego oznaczonych 

parzystymi numerami porządkowymi, 

4) po południowej stronie budynków przy Alei Józefa Piłsudskiego oznaczonych 

nieparzystymi numerami porządkowymi począwszy od ul. Juliusza Słowackiego  

do ul. Joachima Lelewela, 

5) po zachodniej stronie budynków przy ul. Joachima Lelewela oznaczonych 

nieparzystymi numerami porządkowymi, 

6) po zachodniej stronie budynków przy ul. Henryka Sienkiewicza oznaczonych 

parzystymi numerami porządkowymi od ul. Joachima Lelewela do ul. Mariackiej, 



7) po północno-zachodniej stronie budynków przy ul. Henryka Sienkiewicza 

oznaczonych parzystymi numerami porządkowymi od ul. Mariackiej do torów 

kolejowych, 

8) po południowo-wschodniej stronie budynków przy ul. Szreńskiej oznaczonych 

nieparzystymi numerami porządkowymi,  

9) wzdłuż granicy m. Mławy od ul. Szreńskiej do ul. Podmiejskiej, 

10) po zachodniej stronie ul. Batalionów Chłopskich, wzdłuż granicy m. Mławy, 

11) po zachodniej stronie budynków przy ul. Adama Bienia oznaczonych parzystymi 

numerami porządkowymi, 

12) po zachodniej stronie budynków przy ul. Batalionów Chłopskich oznaczonych 

parzystymi numerami porządkowymi. 

13) ulice: Adama Bienia, Batalionów Chłopskich, Braci Gierymskich,  

Bronisława Malinowskiego, Cypriana Kamila Norwida, Józefa Leszczyńskiego, 

Juliusza  Słowackiego, Kolejowa, Mariacka, Mazurska, Ordona, Osiedle Książąt 

Mazowieckich, Podmiejska, Sportowa od ul. Zachodniej do ul. Henryka Sienkiewicza, 

Stanisława Anyszki, Szreńska, Tadeusza Korzybskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Wacława Szwejkowskiego, Wiejska, Zachodnia, Zdzisława Sadowskiego, Zygmunta 

Krasińskiego – ulice należą w całości do obwodu szkoły, 

14) do obwodu szkoły należą numery budynków w podziale ulic: ul. Sportowa  

od ul. Zachodniej do ul. Henryka Sienkiewicza – nr parzyste od 14 do 30,  

nr nieparzyste 19, 21. 

§ 3. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Zuzanny 

Morawskiej w Mławie. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr  Leszek Ośliźlok 

 


